
 

 
 
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «29» лютого 2024  року № 25                            ХLII  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                восьмого скликання 

                        
Про затвердження технічної 
документації щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність для 
будівництва і обслуговування 
житлового будинку та господарських 
будівель і споруд (присадибні ділянки) 
 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтями 40, 116, 118, 121, підпунктом 5 
пункту 27 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу України, 
розглянувши заяви громадян про затвердження технічної документації із 
землеустрою, враховуючи висновок спільного засідання постійних комісій 
міської ради, міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити БРИГІНЕЦЬ Галині Федорівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий номер 
4820610100:04:037:0009 площею 0,1000 га, яка розташована на території 
Баштанської міської ради по вул. Українська, 45, м. Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

2. Передати у власність БРИГІНЕЦЬ Галині Федорівні земельну ділянку 
кадастровий номер 4820610100:04:037:0009 площею 0,1000 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки), яка розташована на території Баштанської міської ради 
по вул. Українська, 45, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської 
області (в межах населеного пункту). 

3. Затвердити ВАСИЛЮК Галині Василівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 



(присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий номер 
4820610100:03:058:0044 площею 0,0682 га, яка розташована на території 
Баштанської міської ради по вул. Промислова, 48, м. Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

4. Передати у власність ВАСИЛЮК Галині Василівні земельну ділянку 
кадастровий номер 4820610100:03:058:0044 площею 0,0682 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки), яка розташована на території Баштанської міської ради 
по вул. Промислова, 48, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської 
області (в межах населеного пункту). 

5. Затвердити ВАНЖУЛІ Олександру Анатолійовичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель і 
споруд (присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий 
номер 4820610100:03:017:0017 площею 0,0840 га, яка розташована на території 
Баштанської міської ради по   вул. Генерала Пушкіна (Трояндова), 28, м. 
Баштанка Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного 
пункту). 

6. Передати у власність ВАНЖУЛІ Олександру Анатолійовичу земельну 
ділянку кадастровий номер 4820610100:03:017:0017 площею 0,0840 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель і 
споруд (присадибні ділянки), яка розташована на території Баштанської міської 
ради по вул. Генерала Пушкіна (Трояндова), 28, м. Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

7. Затвердити ВОЙДЕНКО Тетяні Василівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий номер 
4820610100:01:054:0011 площею 0,1000 га, яка розташована на території 
Баштанської міської ради по вул. Привільненська, 2, м. Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

8. Передати у власність ВОЙДЕНКО Тетяні Василівні земельну ділянку 

кадастровий номер 4820610100:01:054:0011 площею 0,1000 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки), яка розташована на території Баштанської міської ради 
по вул. Привільненська, 2, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської 
області (в межах населеного пункту). 

9. Затвердити ГАПОН Валентині Миколаївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий номер 
4820610100:02:027:0021 площею 0,1000 га, яка розташована на території 
Баштанської міської ради по вул. Героїв, 4, м. Баштанка Баштанського району 
Миколаївської області (в межах населеного пункту). 



10. Передати у власність ГАПОН Валентині Миколаївні земельну ділянку 
кадастровий номер 4820610100:02:027:0021 площею 0,1000 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки), яка розташована на території Баштанської міської ради 
по вул. Героїв, 4, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської області (в 
межах населеного пункту). 

11. Затвердити ГОНЧАРУ Володимиру Івановичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий номер 
4820610100:01:051:0032 площею 0,1000 га, яка розташована на території 
Баштанської міської ради по вул. Семена Бойченка, 20, м. Баштанка 
Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

12. Передати у власність ГОНЧАРУ Володимиру Івановичу земельну ділянку 
кадастровий номер 4820610100:01:051:0032 площею 0,1000 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки), яка розташована на території Баштанської міської ради 
по вул. Семена Бойченка, 20, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської 
області (в межах населеного пункту). 

13. Затвердити ДОГОНУ Михайлу Даниловичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий номер 
4820610100:02:030:0025 площею 0,0714 га, яка розташована на території 
Баштанської міської ради по вул. Леоніда Агеєва, 11, м. Баштанка 
Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

14. Передати у власність ДОГОНУ Михайлу Даниловичу земельну ділянку 
кадастровий номер 4820610100:02:030:0025 площею 0,0714 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки), яка розташована на території Баштанської міської ради 
по вул. Леоніда Агеєва, 11, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської 
області (в межах населеного пункту) 

15. Затвердити ЄВДОКИМЕНКО Валентині Павлівні технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель і 
споруд (присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий 
номер 4820610100:03:005:0016 площею 0,1000 га, яка розташована на території 
Баштанської міської ради по вул. Соборна, 78, м. Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

16. Передати у власність ЄВДОКИМЕНКО Валентині Павлівні земельну 
ділянку кадастровий номер 4820610100:03:005:0016 площею 0,1000 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель і 
споруд (присадибні ділянки), яка розташована на території Баштанської міської 
ради по вул. Соборна, 78, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської 
області (в межах населеного пункту). 



17. Затвердити ЖУКОВУ Олександру Григоровичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий номер 
4820610100:03:029:0014 площею 0,0710 га, яка розташована на території 
Баштанської міської ради по вул. Генерала Пушкіна (Трояндова), 12, м. 

Баштанка Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного 
пункту). 

18. Передати у власність ЖУКОВУ Олександру Григоровичу земельну 
ділянку кадастровий номер 4820610100:03:029:0014 площею 0,0710 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель і 
споруд (присадибні ділянки), яка розташована на території Баштанської міської 
ради по вул. Генерала Пушкіна (Трояндова), 12, м. Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

19. Затвердити ЗАХАРОВУ Юрію Миколайовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий номер 
4820610100:01:076:0015 площею 0,1000 га, яка розташована на території 
Баштанської міської ради по вул. Гідності, 11, м. Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

20. Передати у власність ЗАХАРОВУ Юрію Миколайовичу земельну ділянку 
кадастровий номер 4820610100:01:076:0015 площею 0,1000 а для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки), яка розташована на території Баштанської міської ради 
по вул. Гідності, 11, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської області 
(в межах населеного пункту). 

21. Затвердити ІВАНОВУ Юрію Павловичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий номер 
4820610100:03:058:0045 площею 0,0665 га, яка розташована на території 
Баштанської міської ради по вул. Промислова, 50, м. Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

22. Передати у власність ІВАНОВУ Юрію Павловичу земельну ділянку 
кадастровий номер 4820610100:03:058:0045 площею 0,0665 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки), яка розташована на території Баштанської міської ради 
по вул. Промислова, 50, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської 
області (в межах населеного пункту). 

23. Затвердити ІВАНЕНКО Надії Володимирівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий номер 



4820680500:06:036:0001 площею 0,2500 га, яка розташована на території 
Новоєгорівського старостинського округу Баштанської міської ради по вул. 
Поперечна, 3, с. Новоєгорівка Баштанського району Миколаївської області (в 
межах населеного пункту). 

24. Передати у власність ІВАНЕНКО Надії Володимирівні земельну ділянку 
кадастровий номер 4820680500:06:036:0001 площею 0,2500 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки), яка розташована на території Новоєгорівського 
старостинського округу Баштанської міської ради по  вул. Поперечна, 3, с. 
Новоєгорівка Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного 
пункту). 

25. Затвердити КОМАРИСТІЙ - КОШИК Людмилі Вікторівні технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель і 
споруд (присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий 
номер 4820610100:01:033:0023 площею 0,0810 га, яка розташована на території 
Баштанської міської ради по вул. Маяковського, 7а, м. Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

26. Передати у власність КОМАРИСТІЙ - КОШИК Людмилі Вікторівні 
земельну ділянку кадастровий номер 4820610100:01:033:0023 площею  0,0810 

га для будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських 
будівель і споруд (присадибні ділянки), яка розташована на території 
Баштанської міської ради по вул. Маяковського, 7а, м. Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

27. Затвердити КРАВЧЕНКО Лілії Анатоліївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий номер 
4820680500:06:039:0003 площею 0,2500 га, яка розташована на території 
Новоєгорівського старостинського округу Баштанської міської ради по вул. 
Торгова, 18, с. Новоєгорівка Баштанського району Миколаївської області (в 
межах населеного пункту). 

28. Передати у власність КРАВЧЕНКО Лілії Анатоліївні земельну ділянку 
кадастровий номер 4820680500:06:039:0003 площею 0,2500 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки), яка розташована на території Новоєгорівського 
старостинського округу Баштанської міської ради по вул. Торгова, 18, с. 
Новоєгорівка Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного 
пункту). 

29. Затвердити КІЗІЛОВІЙ Еліні Олегівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий номер 
4820610100:01:027:0002 площею 0,0543 га, яка розташована на території 



Баштанської міської ради по вул. Привільненська, 38а, м. Баштанка 

Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 
30. Передати у власність КІЗІЛОВІЙ Еліні Олегівні земельну ділянку 

кадастровий номер 4820610100:01:027:0002 площею 0,0543 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки), яка розташована на території Баштанської міської ради 
по вул. Привільненська, 38а, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської 
області (в межах населеного пункту) 

31. Затвердити МІШЕНІНУ Вячеславу Вікторовичу технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель і 
споруд (присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий 
номер 4820680500:05:030:0004 площею 0,2500 га, яка розташована на території 
Добренського старостинського округу Баштанської міської ради по вул. 
Командовського, 91, с. Добре Баштанського району Миколаївської області (в 
межах населеного пункту). 

32. Передати у власність МІШЕНІНУ Вячеславу Вікторовичу земельну 
ділянку кадастровий номер 4820680500:05:030:0004 площею 0,2500 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель і 
споруд (присадибні ділянки), яка розташована на території Добренського 
старостинського округу Баштанської міської ради по вул. Командовського, 91, 
с. Добре Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного 
пункту). 

33. Затвердити ОТНОШЕНКО Любові Володимирівні технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель і 
споруд (присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий 
номер 4820680500:05:045:0005 площею 0,1925 га, яка розташована на території 
Добренського старостинського округу Баштанської міської ради по вул. І Лінії, 
16, с. Добре Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного 
пункту). 

34. Передати у власність ОТНОШЕНКО Любові Володимирівні земельну 
ділянку кадастровий номер 4820680500:05:045:0005 площею 0,1925 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель і 
споруд (присадибні ділянки), яка розташована на території Добренського 
старостинського округу Баштанської міської ради по вул. І Лінії, 16, с. Добре 
Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

35. Затвердити ПЕРЕПЕЛИЦІ Сергію Григоровичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий номер 
4820684900:07:001:0001 площею 0,2500 га, яка розташована на території 
Плющівського старостинського округу Баштанської міської ради по вул. 
Інгульська, 5, с. Одрадне Баштанського району Миколаївської області (в межах 
населеного пункту). 



36. Передати у власність ПЕРЕПЕЛИЦІ Сергію Григоровичу земельну 
ділянку кадастровий номер 4820684900:07:001:0001 площею 0,2500 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель і 
споруд (присадибні ділянки), яка розташована на території Плющівського 
старостинського округу Баштанської міської ради по вул. Інгульська, 5,          
с. Одрадне Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного 
пункту). 

37. Затвердити ТУПІЦИНІЙ Олені Володимирівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий номер 
4820610100:03:024:0009 площею 0,068 га, яка розташована на території 
Баштанської міської ради по вул. М. Аркаса, 28, м. Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

38. Передати у власність ТУПІЦИНІЙ Олені Володимирівні земельну 
ділянку кадастровий номер 4820610100:03:024:0009 площею 0,068 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель і 
споруд (присадибні ділянки), яка розташована на території Баштанської міської 
ради по вул. М. Аркаса, 28, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської 
області (в межах населеного пункту). 

39.  Затвердити ТЕСЕЛЬКО Олені Ростиславівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для будівництва і 
обслуговування гаражу із земель комунальної власності кадастровий номер 
4820610100:01:047:0023 площею 0,0033 га, яка розташована на території 
Баштанської міської ради по вул. Полтавська, 12-а, гараж 4, м. Баштанка 
Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

40. Передати у власність ТЕСЕЛЬКО Олені Ростиславівні земельну ділянку 
кадастровий номер 4820610100:01:047:0023 площею 0,0033 га для будівництва і 
обслуговування гаражу, яка розташована на території Баштанської міської ради 
по вул. Полтавська, 12-а, гараж 4, м. Баштанка Баштанського району 
Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

41. Затвердити ФІЛІПЕНКУ Сергію Сергійовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий номер 
4820610100:03:029:0013 площею 0,0891 га, яка розташована на території 
Баштанської міської ради по вул. Генерала Пушкіна (Трояндова), 26,           

м. Баштанка Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного 
пункту). 

42. Передати у власність ФІЛІПЕНКУ Сергію Сергійовичу земельну ділянку 
кадастровий номер 4820610100:03:029:0013 площею 0,0891 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки), яка розташована на території Баштанської міської ради 
по вул. Генерала Пушкіна (Трояндова), 26, м. Баштанка Баштанського району 
Миколаївської області (в межах населеного пункту). 



43. Затвердити ХИЖНЯКУ Ігорю Миколайовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий номер 
4820610100:01:023:0002 площею 0,1000 га, яка розташована на території 
Баштанської міської ради по вул. Шевченка, 57, м. Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

44. Передати у власність ХИЖНЯКУ Ігорю Миколайовичу земельну ділянку 
кадастровий номер 4820610100:01:023:0002 площею 0,1000 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки), яка розташована на території Баштанської міської ради 
по вул. Шевченка, 57, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської області 
(в межах населеного пункту). 

45. Затвердити ЦИХМЕЙСТРУКУ Віктору Миколайовичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель і 
споруд (присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий 
номер 4820610100:03:029:0015 площею 0,0737 га, яка розташована на території 
Баштанської міської ради по  вул. Генерала Пушкіна (Трояндова), 14,          

м. Баштанка Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного 
пункту). 

46. Передати у власність ЦИХМЕЙСТРУКУ Віктору Миколайовичу 
земельну ділянку кадастровий номер 4820610100:03:029:0015 площею 0,0737 га 
для будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських 
будівель і споруд (присадибні ділянки), яка розташована на території 
Баштанської міської ради по вул. Генерала Пушкіна (Трояндова), 14,           

м. Баштанка Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного 
пункту). 

47. Затвердити ЮРЧУК Валентині Григорівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий номер 
4820610100:01:031:0005 площею 0,0604 га, яка розташована на території 
Баштанської міської ради по вул. Ярослава Мудрого, 35а,   м. Баштанка 
Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

48. Передати у власність ЮРЧУК Валентині Григорівні земельну ділянку 
кадастровий номер 4820610100:01:031:0005 площею 0,0604 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки), яка розташована на території Баштанської міської ради 
по вул. Ярослава Мудрого, 35а, м. Баштанка Баштанського району 
Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

49. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології. 

  

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 


